



Tel No. :- 022 26667376
E Mail :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.
Vakola, Kalina, Santacruz East,
Mumbai 400 098

O.W.No. 1267/DCP/Traffic/West. Sub./Temp. Notification/2024, Dated:- 21/06/2024

PRESS NOTE

Shital Ekta Building to Dindoshi Saket Building on General Arunkumar Vaidya Marg is enforced 24 hours No Parking restriction for next 3 months. This is required to avoid traffic conjection at Shivdham Complex, Malad East, Mumbai,

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operate the police

Place- Mumbai.
Date :- 21/06/2024.



Mitesh Ghatte,
Dy. Commissioner of Police
Traffic, Western Suburban, Mumbai



Tel No. :- 022 26667376
E Mail :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



Office of the,
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai.
Vakola, Kalina, Santacruz East,
Mumbai 400 098

O.W.No. 1267/DCP/Traffic/West. Sub./Temp. Notification/2024, Dated:- 21 / 06/2024

NOTIFICATION/ORDER

Shital Ekta Building to Dindoshi Saket Building on General Arunkumar Vaidya Marg is enforced 24 hours No Parking restriction for next 3 months. This is required to avoid traffic conjection at Shivdham Complex, Malad East, Mumbai,

In order to prevent traffic problems and inconvenience to the public, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police (Traffic), Western Suburban, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me U/Sec. 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/CRA-2, Dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 do hereby order as under.

NOTIFICATION NO. 110 / DCP/TRF/WEST/SUB/TEMP./2024, DT. 21 / 06/2024

NO PARKING ZONE

Shital Akta Building to Dindoshi Saket Building on General Arunkumar Vaidya Marg at Shivdham Complex, Malad East, Mumbai

Issued under my seal and signature of the 21 day of June 2024.

Place- Mumbai.
Date :- 21 / 06/2024.



Mitesh Ghatte,
Dy. Commissioner of Police
Traffic, Western Suburban, Mumbai





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
दूरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६
Email : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई ९८

जा.क्र.१२६७/पोउआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसूचना/ २०२४, दिनांक २१/०६/२०२४

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी, शिवधाम कॉम्प्लेक्स, मालाड पुर्व, मुंबई येथील जनरल अरुणकुमार वैदय मार्गावरील वाहतूक कोंडी टाळण्यासाठी शितल एकता बिल्डींग ते दिंडोशी साकेत बिल्डींग पर्यंतचे रस्त्यावर पुढील तीन महिने २४ तास "नो पार्किंग" निर्बंध लागू करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१ /टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार - ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करुन प्रायोगिक तत्त्वावर तीन महिन्यासाठी खालील ठिकाणी वाहने उभी करण्यास मनाई (नो पार्किंग) करण्याचे आदेश निर्गमित करीत आहे.

अधिसूचना जा.क्र.११०/पोउआ/प.उ./वा./तात्पुरती/अधि./वाहतूक/२०२४, दि. ११/०६/२०२४


-: वाहने उभी करण्यास मनाई :-

१ जनरल अरुणकुमार वैदय मार्गावरील शितल एकता बिल्डींग ते दिंडोशी साकेत बिल्डींग, मालाड पुर्व, मुंबई

सदरचे आदेश माझ्या सही शिक्क्यानिशी दिनांक २१/०६/२०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहेत.

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:-२१/०६/२०२४




मितेश घट्टे,
पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय
दूरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६
Email : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रुझ (पुर्व), मुंबई ९८

जा.क्र.१२६७/पोउआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसूचना/ २०२४, दिनांक २९/०६/२०२४

--: वार्तापत्र:-

शिवधाम कॉम्प्लेक्स, मालाड पुर्व, मुंबई येथील जनरल अरुणकुमार वैदय मार्गावरील वाहतुक कोंडी टाळण्यासाठी शितल एकता बिल्डींग ते दिंडोशी साकेत बिल्डींग पर्यंतचा रस्ता पुढील तीन महिने, २४ तास नो-पार्किंग (No Parking) करण्यात आलेला आहे.

जनता व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतुक नियमन व नियंत्रणमध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:-२९/०६/२०२४



मितेश घट्टे,
पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई .